«На фирменном бланке организации»          Генеральному директору

Исх. № ___ от «____» ___________ 20___ г.        ООО «Центр гуманитарного разминирования

    и специальных работ»

         Дятчину Н.В.

    192239, г. Санкт-Петербург

    ул. Белградская, д. 54, корп. 1

    тел.: 8-(812)-982-23-28

    e-mail: cgrsr@mail.ru

    www.cgrsr.ru

ЗАЯВКА НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ

Уважаемый Николай Вячеславович!

Прошу Вас произвести комплекс мероприятий по обследованию и очистке территории

(акватории) от взрывоопасных предметов (ВОП), вывозу найденных предметов, их

последующему уничтожению, с составлением Акта обследования на наличие ВОП.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБСЛЕДУЕМОМ УЧАСТКЕ (ОБЪЕКТЕ):

1. Адрес участка (объекта);

2. Назначение участка (объекта);

3. Площадь проверяемого участка (объекта);

4. Глубина обследования;

5. Желательные сроки выполнения работ;

6. Контактное лицо, должность, телефон, адрес электронной почты.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Реквизиты;

2. Ситуационный план (схема) участка (объекта);

3. Дополнительная информация об участке (объекте).

Руководитель организации или

иное уполномоченное лицо «Заказчика»       ______________/________________/

         М.П.